
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

D.D. n. /+ 12010

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. 1 contratto di

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di ricerca

inerenti i Progetti *Reti di Laboratori Pubblici di Ricerca" - CODICE

IDENTIFICATIVO SETTORE: ENG 08 - Resp. prof. Ficarella

VISTO

WSTO

VISTO

NTENWO

IL DIRETTORE

il D.D. n.320 del22ll2/2009, con il quale è stato autotizzato l'awiso
pubblico per l,assegnazione di n. 18 contratti di collaborazione
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di ricerca
inerenti i Progetti *Reti di Laboratori Pubblici di Ricerca";
l'awiso pubblico bandito in data 2311212009, con scadenza
t2/0U2010;
il - capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa -

del ..Regolamento per I'assunzione di personale a tempo determinato e
per l,attivazione di collaborazioni coordinate e continuative e di
prestazioni professionali nell' ambito del Progetto coordinato Catania-
Lecce" esteso a tutte le strutture dell'Ateneo con deliberazione del
C.d.A. del28109198, n. 306;
necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute a seguito
dell'awiso pubblico di cui soPra;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate per

l,assegnazione di n. 1 contrafto di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di

attivitl di ricerca inerenti i Progetti "Reti di Laboratori Pubblici di Ricerca" - Codice

identificativo settore: ENG 08, aatorizzato con D.D. n.320 del2211212009, è così nominata:

Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

(Delibera n. del )

t \

Lecce. 12\ol-\ 2-oto IL DIRETTORE
EZZOLD

Codice Id. Settore Resoonsabile Scientifico Commissione

ENG 08 Prof. Antonio Ficarella

- Prof. Gianluigi de Gennaro (Presidente)
Dipartimento di Chimica I-INIBA

- Ing. Alessandra Genga
Dip. Scienze dei Materiali TINISALENTO

- Ing. Francesco Longobardi
Dipartimento di Chimica IINIBA

- Sig. Antonio Pezzuto (Segretario)

(Prof. Alfonsg

Via Monteroni - 73 100 LECCE - ITALY . (39) 0832 297700 I 29'1101 - fax (39) 0832 297733
e-mail: paola.solombrino@unile.it


